
お取引先各位 

 

物流センター移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社の物流センターを下記の通り移転いたしますのでご案内申し上げます。 

これを機に更に業務の充実を図り、より一層皆様のご期待にお応えすべく努めて参ります 

ので、今後も倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

令和 5年 8月吉日 

セ イ キ 工 業 株 式 会 社 

セ イ キ 運 輸 株 式 会 社 

代表取締役 守 谷  晋 

 

記 

 

1. 移転後の所在地   

住  所：〒359-0001 埼玉県所沢市大字下富 1347-1 

電話番号：04-2003-1305 FAX 番号：04-2003-1306 

セイキ運輸株式会社（セイキ工業株式会社所沢三芳物流センター） 

 

          ※Google Mapsにて【セイキ工業㈱所沢三芳物流センター】で検索願います 

 

２.  営業開始日        

２０２３年８月１７日（木） 

               ＊旧拠点（所沢市亀ヶ谷）は、８月１０日（木）まで営業致します。 

 

３．  現在、三芳スマート IC は、新潟方面及び普通車以下に制限されています。 

 （来年度、東京方面追加及び全車種拡大によるフル IC 化が予定されています） 

以上 

所沢三芳物流センター

グリーン物流富岡小入口 今昔村

ローソン

ローソン


